
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

13 травня 2025 року №2141 -VIII

Про скасування рішення від 27.03.2025р. № 2103-УІІІ 
«Про затвердження проектів землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення комунальної власності для продажу права 
оренди на земельних торгах у формі аукціону та 
проведення земельних торгів у формі електронного 
аукціону»

Керуючись ст.ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 
ст. 12,122-124 Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», 
узгодженістю із правовою позицією КСУ, викладеною у Рішенні від 3 жовтня 1997 року № 
4-зп у справі про набуття чинності Конституцією України і у зв’язку з виготовленням 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення комунальної власності для продажу права оренди на земельних торгах у формі 
аукціону з помилкою, а саме не встановлені обмеження на споруди та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища 
та благоустрою, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Скасувати рішення 51 сесії 8 скликання Кубейської сільської ради від 27.03.2025р. 
№2103-VIII « Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення комунальної власності для продажу права оренди на 
земельних торгах у формі аукціону та проведення земельних торгів у формі електронного 
аукціону».
2. Рекомендувати розробнику усунути недоліки проекту та подати його на погодження.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.


